ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ PHƯỚC TÍN                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /UBND - VP                               Phước Tín, ngày 11 tháng 12 năm 2024

   V/v điều chỉnh, bổ sung

Lịch làm việc Tuần lễ thứ 50/2024 (Lần 2)

Kính gửi:
- Đảng ủy xã

- TT. HĐND xã

- Các ban, ngành đoàn thể ở xã

Căn cứ Lịch làm việc tuần lễ thứ 50/2024 của UBND xã (từ ngày 09/12/2024

đến ngày 15/12/2024);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã, UBND xã thông báo điều

chỉnh, bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ 50/2024, cụ thể như sau:

Thứ năm (12/12):

Chiều:

Bổ sung nội dung:

1. Đ/c Lê Thị Vân – PCT. UBND xã: Tham dự cùng Ban quản lý Dự án

tặng quà cho gia đình chính sách mẹ Việt Nam anh hùng nhân kỷ niệm 50 năm

giải phóng Phước Long

Thành phần cùng dự: CC Thương binh – Xã hội

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 phút, tại nhà mẹ Việt Nam anh hùng thôn

Phước Yên và nhà mẹ liệt sỹ thôn Phước Lộc

Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm việc

Tuần thứ 50/2024 của UBND xã.

UBND xã thông báo đến các ban ngành, đoàn thể biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:                                                                    CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

                                                                                                 Văn Đình Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T09:14:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn Đình Trung<vandinhtrung.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T09:22:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Phước Tín<ubnd-phuoctin.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T09:22:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Phước Tín<ubnd-phuoctin.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!